Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка - детский сад 15 «Берёзка» посёлка городского

типа Ильского муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г. пгт. Ильский № 59-ОД

О возобновлении платных образовательных услуг в
МБДОУ ЦРР - ДС №15 «Берёзка» пгт. Ильского МО Северский район

В целях развития вариативных форм дошкольного образования и
расширения спектра предоставляемых образовательных услуг, в том числе,
платных, выполнения задач Программы развития ДОО, в том числе
привлечения дополнительных внебюджетных средств, приказываю:

1.Возобновить в  МБДОУ ЦРР - ДС №15 «Берёзка» пгт.  МО
Северский район с 01.09.2023 г. предоставление платных образовательных
услуг:

функционирование кружка «АБВГДейка» по подготовке к обучению
грамоте.

2.Оставить стоимость платной образовательной услуги по подготовке к
обучению грамоте (кружок «АБВГДейка») без изменений до З1.12.2023 года

З. Утвердить Расписание занятий кружка «АБВГДейка» на период с
01.09.2023 г. по 31.05.2024г. (приложение №1).

4. Утвердить план реализации дополнительной образовательной
программы на период с 01.09.2023г. по 31.05.2024г. (приложение №22).

5.Утвердить списочный состав воспитанников, посещающих кружок
«АБВГДейка» в количестве:

 группа №21 — 6 человек;
группа №22 — 6 человек;
группа №23 — 6 человек;
группа №24 — 6 человек;
группа №25 — 4 человек;
группа №26 — 6 человек;
группа №27 — 5 человек;
группа №28 — 5 человек;
группа №29 — 6 человек.
6.Назначить руководителями групп кружка «АБВГДейка»:

           6.1. Петанову В.П., педагога-психолога, групп №№1-5.
6.2.Донцову И.В., учителя-дефектолога, групп №№6-9.

7.Матиашвили Г.В., заместителю директора по BМР, обеспечить
контроль за эффективностью проводимой работы и посещаемостью детей
вышеназванного кружка.

8.Контроль за исполнением приказа возложить на Матиашвили Г.В.,
заместителя директора по ВМР.

Директор
МБДОУ  ЦРР-ДС №15 «Берёзка»                                           И.М.Дягиль

Ознакомлен(а) ______________________________________________

	О возобновлении платных образовательных услуг в

		2023-11-20T15:13:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЁЗКА" ПОСЁЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа